חופשות לעת זו, כהחלטה הנטועה עמוק בתוך מתחם הסבירות. אציין כי חלק מהמידעים הוא מהעת האחרונה.

ההתייחסות לבטל כדי לבדו, זה, בנתון יש כיצד ראיתי לא אולם 24.8.16 ביום נערכה סולחה כי הובהר אמנם,
המאסר. כותלי בין השלילית להתנהגות או הטיפול גורמי דעת לחוות המתבקשת

לאור כל המקובץ, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשע"ז, 21/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט